PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 1 de 2 – Edital PROGRAD nº 012/2019

EDITAL PROGRAD nº 012/2019

ENSALAMENTO PARA SELEÇÃO DE ESTUDANTES DO PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – CLM

A Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), por meio da Pró-Reitoria de Graduação

(PROGRAD) e da Coordenação Institucional do Programa Residência Pedagógica, em

conformidade com o Edital no 088/2018 PROGRAD/UENP, de 07/12/2018, de seleção de

bolsistas para o Programa Residência Pedagógica, torna público os candidatos inscritos, o dia,

horário e o local das entrevistas:

Candidatos Inscritos:

NOME DATA HORÁRIO

1. Tamires Oliveira 07/02/2019 13:30

2. João Lucas Criveli da Silva 07/02/2019 13:40

3. Carla Aparecida da Costa 07/02/2019 13:50

4. Flávia Del Bello da Silva 07/02/2019 14:00

5. Heloisa Gonçalves Toledo 07/02/2019 14:10

6. Kauê Marcelino Labegalline 07/02/2019 14:20

7. Tamires Oliveira  07/02/2019 14:30

8. Thamirys Silva Valentim 07/02/2019 14:40

9. Sofia Haddad Maluf 07/02/2019 14:50

       Arthur Henrique Sciarini Conceição 07/02/2019 15:00

       Sérgio Pesro Junior 07/02/2019 15:10

       Thais Pereira Gomes do Carmo 07/02/2019 15:20

       Carolina Magalhães Aguiar 07/02/2019 15:30

       Francielle Belinelli Ferreira 07/02/2019 15:40

       Laura Beatriz Euclides de Lima 07/02/2019 15:50

       Luana Cristina da Costa Rangel 07/02/2019 16:00

       Caroline Alves Ferreira 07/02/2019 16:10

       Larissa de Assis Carretts 07/02/2019 16:20

Local das entrevistas: Sala de Reuniões de Ciências Biológicas

Informações ou dúvidas sobre o presente edital podem ser enviadas por meio do e-mail

residenciapedagogica@uenp.edu.br.

mailto:residenciapedagogica@uenp.edu.br

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 3589 – www.uenp.edu.br

Página 2 de 2 – Edital PROGRAD nº 012/2019

Para a realização da entrevista, o(a) candidato(a) deverá apresentar, obrigatoriamente, os

documentos citados no EDITAL PROGRAD nº 088/2018.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 05 de fevereiro de 2019.

Original Assinado

Ana Paula Belomo Castanho Brochado
Pró-Reitora de Graduação.

 Original Assinado

Bárbara Nivalda Palharini Alvim Sousa
Coordenadora Institucional do Programa

Residência Pedagógica